ESTADO DE MATO GROSSO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA – GESTÃO 2017-2020

PODER EXECUTIVO

Avenida Tarumã nº 116 – Centro – CEP: 78.335–000 – Colniza – Mato Grosso

Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 – www.colniza.mt.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – D – UNIFICADO – ALTERAÇÃO DO HORÁRIO E/OU LOCAIS DE
PROVA, E CARGA HORÁRIA

Art. 1º - O Prefeito Municipal em exercício de Colniza - MT, no uso de suas atribuições legais,

ALTERA o horário e/ou local de prova para os cargos de Técnico de Controle Interno – Sede e Técnico em
Desenvolvimento Infantil – Auxiliar Pedagógico – Sede, divulgados nos termos do “Edital de Concurso Público
Nº 002/2017 – B – Unificado”, referente ao Edital de Concurso Público Nº 002/2017 – UNIFICADO, conforme abaixo
discriminado:

I – A prova escrita objetiva para o cargo de TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO – SEDE será

realizada na ESCOLA ESTADUAL TARSILA DO AMARAL, sito à Avenida Mato Grosso, nº 446 - Centro, em Colniza –
MT, com início às 07h30min – (horário local).

II - A prova escrita objetiva para o cargo de TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL –

AUXILIAR PEDAGÓGICO – SEDE, com início às 13h00min – (horário local), será aplicada nas unidades escolares
conforme abaixo discriminadas:

- ESCOLA ESTADUAL TARSILA DO AMARAL, sito à Avenida Mato Grosso, nº 446 - Centro, em Colniza – MT.
Cargos: TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL – AUXILIAR PEDAGÓGICO – SEDE (de ADENILZA ALVES DOS
SANTOS a RITA DE CASSIA DA SILVA AZEVEDO).

- ESCOLA ESTADUAL BERNARDINO GOMES DA LUZ, sito à Av. dos Pinhais, nº 446 - Centro, em Colniza – MT.
Cargos: TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL – AUXILIAR PEDAGÓGICO – SEDE (de ROBERTA BERBERT
DOS SANTOS a ZIZIANE ALVES ROCHA SANTOS).

Art. 2º - Fica alterada a carga horária do cargo de Técnico em Raio – X para 24h semanais.

Art. 3º - Ficam mantidas as demais disposições constantes no Edital de Concurso Público Nº

002/2017 – UNIFICADO.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza- MT, em 08 de setembro de 2017.

CELSO LEITE GARCIA
Prefeito Municipal em Exercício